
Obsah

str. 4 Co najdete na CD
str. 6 Jak stáhnout PRK CD z internetu
str. 7 Digitální edice PPK
str. 8 Novinky ze světa počítačů
str. 10 Poradna

TÉMA ČÍSLA
str. 12 Jak si vybrat správný tablet

Přehled důležitých vlastnosti 
a parametrů tabletu a rady pro výběr

str. 14 Nejlepšitabletys displejem 
do 9 palců
Rádce kupujícího

str. 15 Nejlepšitabletys displejem 
větším než 9 palců
Rádce kupujícího

str. 19 Cenově dostupná herní myš
Omega VARR X Steel

str. 20 Zařízení pro záznam videa
Přehled nástrojů pro videoamatéry

str. 22 Co s natočeným videem
Zpracování videozáznamů v počítači

str. 24 Kvalitní monitory pro úpravu 
videa
AOC PDS 271 + Philips 328P6AU

str. 25 Perličky z internetu
Zajímavé WWW stránky a videa

str. 26 Tipy redakce
Co nás v redakci zaujalo

MAGAZÍN
str. 43 30x domácí sítě

30 tipů a rad. 
jak vybudovat 
domácí síf 
(str. 43-47)

JAK NA TO
str. 48 Zapojení routeru

Domácí sítě

str. 49 Ikony na svém místě
DesktopOK

str. 50 Vyzrajte na e-maily
eM Client 7 Pro

str. 51 Ochrana dat
lObit Protected Folder 1.3

str. 52 Organizace úkolů
Task Coach

str. 16 Tablet, nebo notebook?
Porovnání předností a nevýhod 
dvou typů přenosných počítačů

PŘEDSTAVUJEME
str. 17 Reproduktors MP3 na cesty

Wodasound Reactor MY06E

str. 18 Sluchátka pro sportovce
Wodasound Sports 
Mini 503-TF 2018

mebil
PRO KAŽDÉHO

str. 27 Mobil pro každého
Obsah přílohy

str. 28 Novinky
Nové mobilní telefony

str. 29 Úprava fotek
Tipy na užitečné mobilní aplikace

str. 30 Tiskněte z mobilu
Google Cloud Print

str. 34 Zasílání fotografií
WhatsApp

str. 35 Vytváříme fotoalba
Rajče.net uploader

30 rad a tipů, jak vybudovat 
spolehlivou, rychlou a bezpečnou 
počítačovou sít

Poradíme vám. jak si vybrat vhodný model 
tabletu (str. 12-16)

str. 53 Pevné mezery
MS Word

str. 54 Duplicity a závislosti
LibreOffice Cale

str. 56 Vlastní evidence úkolů
Google Tabulky

str. 58 Editor ikon
Greenfish Icon Editor

str. 59 Obrázky z obrazovky
Lightscreen

str. 60 PDF on-line
PDFescape

str. 62 Určení změn v tabulce
MS Excel

str. 64 Křížovka
Třem výhercům věnujeme 
studentský batoh Topgal 
Hit 815

Vážení čtenáři,
po svátcích pravděpodobné má většina uživatelů chytrého telefonu plno 
nových fotografií a videozáznamů, které by bylo škoda nechat si jen pro sebe. 
O podařené snímky je třeba se podělit s přáteli a s rodinou, případně fotografie 
ještě před odesláním upravit. My vám v příloze Mobil pro každého poradíme,

str. 36 Smartphone vs. fotoaparát
Výhody a úskalí fotografováni mobilem 
ve srovnání s fotoaparátem

str. 38 Posíláme fotky z telefonu
Android

str. 40 Přiložte fotku к e-mailu
Aplikace Mail v iOS

str. 41 Jak poslat více fotek
Aplikace Fotky v iOS

str. 42 Pošlete pohlednici
Jak z telefonu odeslat klasickou pohlednici

které nástroje pro správu, úpravu a sdílení fotografií využít. Přímo z telefonu 
můžete dokonce odeslat klasickou, papírovou pohlednici - to ocení ti příjemci, 
kteří nepoužívají počítač ani chytrý telefon. Najdete tu také podrobný návod, 
jak prostřednictvím domácí tiskárny nastavit tisk z libovolného počítače či 
mobilního zařízení, a to odkudkoli z internetu. V dalších článcích vám poradíme 
například to. podle kterých vlastností a parametrů si vybrat vhodný tablet 
a jak vybudovat spolehlivou a bezpečnou domácí sít.
Přeji vám příjemné čtení.

Ivan Heisler, šéfredaktor


